
3. B 2022/2023 

 
Na začátku školního roku přinesou žáci peníze na pracovní sešity a procvičovací sešity, které objedná škola: 

Český jazyk 3 – 1. a 2. díl 1 ks/53 Kč – celkem 106 Kč 

Matematika 3 – 1.- 3. díl 1 ks/60 Kč – celkem 180 Kč 

Písanka 1. a 2. díl 1ks/24 Kč – celkem 48 Kč 

Prvouka 1 ks/79 Kč 

Čtení s porozuměním 1 ks/ 97 Kč  

Chit chat 1 – Czech Activity Book 1 ks/280 Kč 

 CELKEM : 790 Kč 

 

Procvičovací sešity - sešity všem letos zakoupím. 

č. 512 s pomocnými linkami, 5 ks Papírová složka - portfólio 

č. 523 – 5 ks  

č. 440 – velký tenký nelinkovaný + lenoch A4  

3  ks   

 

Deníček  644 – 2 ks  

 CELKEM: 100 Kč 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA: 

- Velká podložka - Složka barevných papírů 

- Vodové barvy (nejlépe anilínové) - Voskovky (12 barev) 

- Kelímek na vodu - Kufřík 

- Plochý štětec tenký a široký - Starší triko nebo zástěra do VV 

- Plastelína, sáček na plastelínu - Lepidlo 

- Rudku nebo uhel (máme z min.roku) - Zmizík 
 

TĚLESNÁ VÝCHOVA: 

- Tepláky, tričko s krátkým rukávem, boty (do tělocvičny), pokud je někomu v tělocvičně horko, 

může mít i krátké kalhoty 

- Na ven oblečení dle počasí, hlavně jiné boty než jsou do tělocvičny 

- Látkový pytlík na všechny výše uvedené věci 

- Gumičku do vlasů 

DALŠÍ POMŮCKY: 

- Aktovka  

- Pouzdro – pastelky (12 základních barev – denně ostrouhané), fixy, vždy 2 ostrouhané tužky 

(tužka č. 2, č. 3), pero, náhradní bombičku, nůžky, gumu, ořezávátko, kružítko, lepidlo 

- Složka s drukem modrá do Geometrie (máme z minulého roku, obsahuje pravítka) 

- Přezůvky + pytlík 

- Mazací tabulku s fixem 

- Ručník s poutkem (podepsaný) (děti ode mne dostávaly = pouze vyprat prosím) 

- Deníček do školní družiny 

- Krabici papírových kapesníků a vlhčených ubrousků 

- Balíček bonbonů na odměny při školních hrách 

Veškeré učebnice a sešity budou obaleny! Všechny pomůcky (i do TV) budou podepsané! 

Další finance: 

Poplatek SRPŠ – zřejmě opět 300 Kč, poplatek za školní družinu a stravné  

250 Kč na výkresy, temperové barvy a další pomůcky do pracovních činností a výtvarné výchovy 

AJ – sešit 523, složka na euroobaly + 12 euroobalů  

PŘEJI VŠEM KRÁSNÉ PRÁZDNINY ☺ 

 

      

 

  


